
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2021

A Prefeitura Municipal de Itaúba/MT, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do
julgamento referente ao Pregão Presencial nº 050/2021, cujo objeto é a aquisição de emulsão asfáltica (rc1c-e), para ser
utilizado na manutenção de pavimentação asfáltica com aplicação de microrevestimento a frio em diversas ruas e avenidas
do município de Itaúba/MT. Sagrou-se vencedora a seguinte empresa:

EMPRESA ITEM VLR. TOTAL

ARAPETRO DISTRIBUIDORA DE PETROLEO EIRELI, inscrita CNPJ nº 07.489.111/0001-
52 01 595.555,00

Itaúba/MT, em 19 de Outubro de 2021.

ELEMAR HACK

Pregoeiro Oficial

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bb334837

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T17:56:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




